PAGE
2

	СОКОЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

	СОВЕТ ГОРОДА КАДНИКОВА

РЕШЕНИЕ

	от
	29.04.2016
	№
	124

	г. Кадников

	Об утверждении Порядка представления депутатами Совета города Кадникова сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей и сведений о своих расходах, а также о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

В соответствии с федеральными законами от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 25 декабря 2008 года №273-ФЗ «О противодействии коррупции», от 3 декабря 2012 года №230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам», Уставом города Кадникова, Совет РЕШИЛ:

1. Утвердить прилагаемый Порядок представления депутатами Совета города Кадникова сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей и сведений о своих расходах, а также о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.
Глава города                                                                            М.Г. Корзников

УТВЕРЖДЕН

решением Совета города Кадникова

от 29.04.2016  № 124
Порядок представления депутатами Совета города Кадникова сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей и сведений о своих расходах, а также о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей
1. Депутатами Совета города Кадникова ежегодно представляются сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей и сведения о своих расходах, а также о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей (далее - сведения) по форме справки, утвержденной Указом Президента Российской Федерации от 23 июня 2014 года №460 «Об утверждении формы справки о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и внесении изменений в некоторые акты Президента Российской Федерации».

2. Сведения представляются председателю Совета города Кадникова  в срок не позднее 30 апреля года, следующего за отчетным.
3. В течение трех дней с момента получения от депутата Совета города Кадникова сведений председатель Совета города Кадникова направляет их в комиссию Совета города Кадникова по контролю за достоверностью сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера. Персональный состав комиссии утверждается председателем Совета города Кадникова.
4. Комиссия в течение двух месяцев по истечении срока представления депутатами Совета города Кадникова сведений рассматривает на заседании информацию о представлении депутатами Совета города Кадникова сведений.

5. По результатам рассмотрения комиссией сведений они размещаются на официальном сайте органов местного самоуправления города Кадникова Сокольского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и представляются средствам массовой информации для опубликования в порядке, установленном Советом города Кадникова.
6. Справки подлежат передаче на хранение председателю Совета города Кадникова.